



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 228 571
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRON TRAKTOR SERVICE AS
Forretningsadresse:	Rustvegen 170 2640 VINSTRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Torgersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		72 632 206	63 639 227
Sum inntekter		72 632 206	63 639 227
Kostnader			
Varekostnader		54 937 691	48 142 661
Lønnskostnader	2	8 558 497	6 607 702
Avskrivning varige driftsmidler	3	450 000	318 000
Annen driftskostnad	2	3 437 703	2 881 676
Sum kostnader		67 383 891	57 950 039
Driftsresultat		5 248 314	5 689 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra datterselskap	4		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		767 023	601 133
Annen renteinntekt		294 794	336 889
Annen finansinntekt		85 015	21 332
Sum finansinntekter		1 146 831	959 354
Annen rentekostnad		230 718	9 100
Annen finanskostnad		271 880	104 017
Sum finanskostnader		502 598	113 117
Netto finans		644 233	846 237
Ordinært resultat før skattekostnad		5 892 548	6 535 425
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 295 583	1 437 713
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 596 965	5 097 712
Årsresultat	8	4 596 965	5 097 712
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 596 965	5 097 712
Totalresultat		4 596 965	5 097 712



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		
Tilleggsutbytte	8		4 000 000
Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8		
Udekket tap	8, 8		
Avsatt til annen egenkapital	8	4 596 965	1 097 712
Mottatt aksjonærbidrag	8		
Overført til udekket tap	8		
Sum overføringer og disponeringer		4 596 965	5 097 712



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 873 045	2 891 075
Sum immaterielle eiendeler		2 873 045	2 891 075
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip, rigger, fly, ol.	3		
Transportmidler, inventar og utstyr	3	1 111 000	901 000
Sum varige driftsmidler		1 111 000	901 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4	4 570 362	3 357 578
Lån til foretak i samme konsern	6	14 184 737	9 750 000
Investering i andre aksjer og andeler		57 000	57 000
Sum finansielle anleggsmidler		18 812 099	13 164 578
Sum anleggsmidler		22 796 144	16 956 653
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		49 092 378	31 874 902
Sum varer		49 092 378	31 874 902
Fordringer			
Kundefordringer	6	14 587 290	12 884 774
Andre fordringer		8 175	8 175
Krav på innbetaling av selskapskapital		5 975 928	3 475 928
Sum fordringer		20 571 393	16 368 877
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	7	498 452	10 210 724
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		498 452	10 210 724



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		70 162 223	58 454 503
SUM EIENDELER		92 958 367	75 411 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 900 á kr 1 000	8, 9	900 000	900 000
Beholdning av egne aksjer	8, 9		
Overkurs	8		
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	61 164 441	56 567 476
Sum opptjent egenkapital		61 164 441	56 567 476
Sum egenkapital	8	62 064 441	57 467 476
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10, 11		
Obligasjonslån	10, 11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10, 11		
Gjeld til aksjonærer	10, 11	1 851 008	1 821 053
Sum annen langsiktig gjeld		1 851 008	1 821 053
Sum langsiktig gjeld		1 851 008	1 821 053
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 901 916	
Leverandørgjeld	6	9 362 836	7 293 431



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Betalbar skatt	5	1 076 511	1 401 327
Skyldige offentlige avgifter		1 475 646	1 968 041
Utbytte			4 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		913 826	307 250
Annen kortsiktig gjeld	12	5 312 182	1 152 577
Sum kortsiktig gjeld		29 042 918	16 122 627
Sum gjeld		30 893 926	17 943 680
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 958 367	75 411 156



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 651507

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 228 571
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRON TRAKTOR SERVICE AS
Forretningsadresse: Rustvegen 170
2640 VINSTRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Torgersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2023



Organisasjonsnr: 987 228 571
FRON TRAKTOR SERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		72 632 206	63 639 227
Sum inntekter		72 632 206	63 639 227
Kostnader			
Varekostnader		54 937 691	48 142 661
Lønnskostnader	2	8 558 497	6 607 702
Avskrivning varige driftsmidler	3	450 000	318 000
Annen driftskostnad	2	3 437 703	2 881 676
Sum kostnader		67 383 891	57 950 039
Driftsresultat		5 248 314	5 689 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra datterselskap	4		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		767 023	601 133
Annen renteinntekt		294 794	336 889
Annen finansinntekt		85 015	21 332
Sum finansinntekter		1 146 831	959 354
Annen rentekostnad		230 718	9 100
Annen finanskostnad		271 880	104 017
Sum finanskostnader		502 598	113 117
Netto finans		644 233	846 237
Ordinært resultat før skattekostnad		5 892 548	6 535 425
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 295 583	1 437 713
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 596 965	5 097 712
Årsresultat	8	4 596 965	5 097 712
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 596 965	5 097 712
Totalresultat		4 596 965	5 097 712
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		
Tilleggsutbytte	8		4 000 000



Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8		
Udekket tap	8, 8		
Avsatt til annen egenkapital	8	4 596 965	1 097 712
Mottatt aksjonærbidrag	8		
Overført til udekket tap	8		
Sum overføringer og disponeringer		4 596 965	5 097 712



Organisasjonsnr: 987 228 571
FRON TRAKTOR SERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 873 045	2 891 075
Sum immaterielle eiendeler		2 873 045	2 891 075
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip, rigger, fly, ol.	3		
Transportmidler, inventar og utstyr	3	1 111 000	901 000
Sum varige driftsmidler		1 111 000	901 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4	4 570 362	3 357 578
Lån til foretak i samme konsern	6	14 184 737	9 750 000
Investering i andre aksjer og andeler		57 000	57 000
Sum finansielle anleggsmidler		18 812 099	13 164 578
Sum anleggsmidler		22 796 144	16 956 653
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning		49 092 378	31 874 902
Sum varer		49 092 378	31 874 902
Fordringer			
Kundefordringer	6	14 587 290	12 884 774
Andre fordringer		8 175	8 175
Krav på innbetaling av selskapskapital		5 975 928	3 475 928
Sum fordringer		20 571 393	16 368 877
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	7	498 452	10 210 724
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		498 452	10 210 724
Sum omløpsmidler		70 162 223	58 454 503
SUM EIENDELER		92 958 367	75 411 156



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital, 900 á kr 1 000	8, 9	900 000	900 000
Beholdning av egne aksjer Overkurs	8, 9 8		
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	61 164 441	56 567 476
Sum opptjent egenkapital		61 164 441	56 567 476

Sum egenkapital 8 **62 064 441** **57 467 476**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10, 11		
Obligasjonslån	10, 11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 10, 11		
Gjeld til aksjonærer	10, 11	1 851 008	1 821 053
Sum annen langsiktig gjeld		1 851 008	1 821 053
Sum langsiktig gjeld		1 851 008	1 821 053

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		10 901 916	
Leverandørgjeld	6	9 362 836	7 293 431
Betalbar skatt	5	1 076 511	1 401 327
Skyldige offentlige avgifter		1 475 646	1 968 041
Utbytte			4 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		913 826	307 250
Annen kortsiktig gjeld	12	5 312 182	1 152 577
Sum kortsiktig gjeld		29 042 918	16 122 627

Sum gjeld **30 893 926** **17 943 680**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD **92 958 367** **75 411 156**



Organisasjonsnr: 987 228 571
FRON TRAKTOR SERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall årsverk i regnskapsåret
13.30

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fron Traktor Service AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Fron Traktor Service AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTL", its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization")), DTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTL and each DTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnr: 67XV0-N8CKT-JL05L-QM45U-BE46D-TKQ7F



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Fron Traktor Service AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Gjøvik, 16. juni 2023
Deloitte AS

Thomas Hagen Alm
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnr: 67XV0-N8CKT-JL05L-QM45U-BE46D-TKQ7F



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thomas Hagen Alm

Statsautorisert revisor

På vegne av: Deloitte AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1419315

IP: 217.173.xxx.xxx

2023-06-16 14:26:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 67XV0-N8CKT-JL05L-QM45U-BE45D-TKQ7F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022 Fron Traktor Service AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZO-S3VUQ-M5F11-1E2SG

Org.nr.: 987 228 571



Fron Traktor Service AS Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Fron Traktor Service AS er et selskap der virksomheten omfatter handel med maskiner og utstyr til landbruket samt verkstedvirksomhet. Virksomheten drives fra leide lokaler på Vinstra i . De heleide datterselskapene Haugsveen & Fjeldstad Landbruk AS, lokalisert i Stange og Fron Traktor Service Tynset AS, lokalisert på Tynset, driver samme type virksomhet som morselskapet.

Fron Traktor Service AS er underkonsern og det utarbeides derfor ikke konsernregnskap.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremsiddig utvikling

Markedsforholdene for selskapet og konsernet forventes å utvikle seg som for bransjen generelt. Det forventes ingen vesentlig økning i omsetningen av landbruksmaskiner og landbruksredskaper fremover. Bedriften og konsernet har god økonomi, og kan tilpasse seg også et lavere aktivitetsnivå.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet/konsernet er i liten grad eksponert mot endringer i rentenivået da selskapets rentebærende gjeld er til aksjonærene og datterselskapets gjeld til morselskapet.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet/konsernet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet i selskapet utgjør 3,5% mens tilsvarende tall for konsernet er 3,4%.

Selskapets arbeidsstokk består av 12 menn og 2 kvinner. Tilsvarende tall i konsernet er 33 menn og 3 kvinner. Styret består av en kvinne og to menn.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapportering

Selskapet og konsernet har ingen forurensing av betydning til det ytre miljø. Det er ikke spesielle forhold vedrørende bedriftens innsatsfaktorer og produkter som påvirker det ytre miljø.



Fron Traktor Service AS Årsberetning 2022

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 01.07.2022 og skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og sikre allmenn tilgang til informasjon. C.S Holding AS og datterselskapene har iverksatt kartlegging og risikovurdering i henhold til loven. Redegjørelse for aktsomhetsvurdering vil bli gjort tilgjengelig ved henvendelse til virksomheten.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 596 965 som foreslås disponert slik:

Disponering

Til annen egenkapital	-4 596 965
-----------------------	------------

Vinstra, 09.06.2023
Styret i Fron Traktor service AS

Sigurd Søberg
styreleder

Cathrine Søberg
styremedlem

Jon Torgersen
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZO-S3VUQ-M5F11-1E2SG



Fron Traktor Service AS Resultatregnskap for 2022

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER			
Salgsinntekter		72 632 206	63 639 227
Sum driftsinntekter		72 632 206	63 639 227
Varekostnader		54 937 691	48 142 661
Lønnskostnader	2	8 558 497	6 607 702
Avskrivning varige driftsmidler	3	450 000	318 000
Annen driftskostnad	2	3 437 703	2 881 676
Sum driftskostnader		67 383 891	57 950 039
DRIFTSRESULTAT		5 248 314	5 689 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra konsernforetak		767 023	601 133
Annen renteinntekt		294 794	336 889
Annen finansinntekt		85 015	21 332
Annen rentekostnad		-230 718	-9 100
Annen finanskostnad		-271 880	-104 017
Resultat av finansposter		644 233	846 237
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		5 892 548	6 535 425
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 295 583	-1 437 713
ÅRSRESULTAT	8	4 596 965	5 097 712
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital	8	-4 596 965	-1 097 712
Tilleggsutbytte	8	0	-4 000 000
SUM OVERFØRINGER		-4 596 965	-5 097 712

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZO-S3VUQ-M5F11-1E2SG

Organisasjonsnummer 987 228 571



Fron Traktor Service AS Balanse pr. 31.desember 2022

	Note	2022	2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immatrielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 873 045	2 891 075
Sum immatrielle eiendeler		2 873 045	2 891 075
Varige driftsmidler			
Transportmidler, inventar og utstyr	3	1 111 000	901 000
Sum varige driftsmidler		1 111 000	901 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern	4	4 570 362	3 357 578
Lån til foretak i samme konsern	6	14 184 737	9 750 000
Investering i andre aksjer og andeler		57 000	57 000
Sum finansielle anleggsmidler		18 812 099	13 164 578
SUM ANLEGGSMIDLER		22 796 144	16 956 653
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varebeholdning		49 092 378	31 874 902
Sum varer		49 092 378	31 874 902
Fordringer			
Kundefordringer	6	14 587 290	12 884 774
Kortsiktige konsernfordringer		5 975 928	3 475 928
Andre fordringer		8 175	8 175
Sum fordringer		20 571 393	16 368 877
Betalingsmidler			
Bankinnskudd og kontanter	7	498 452	10 210 724
Sum betalingsmidler		498 452	10 210 724
SUM OMLØPSMIDLER		70 162 223	58 454 503
SUM EIENDELER		92 958 367	75 411 156

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZQ-S3VUQ-M5F11-1E2SG

Organisasjonsnummer 987 228 571



Fron Traktor Service AS Balanse pr. 31. desember 2022

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 900 á kr 1 000	8, 9	900 000	900 000
Sum innskutt egenkapital		900 000	900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	61 164 441	56 567 476
Sum opptjent egenkapital		61 164 441	56 567 476
SUM EGENKAPITAL	8	62 064 441	57 467 476
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til aksjonærer	10, 11	1 851 008	1 821 053
Sum annen langsiktig gjeld		1 851 008	1 821 053
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 901 916	0
Leverandørgjeld	6	9 362 836	7 293 431
Betalbar skatt	5	1 076 511	1 401 327
Skyldige offentlige avgifter		1 475 646	1 968 041
Utbytte		0	4 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		913 826	307 250
Annen kortsiktig gjeld	12	5 312 182	1 152 577
Sum kortsiktig gjeld		29 042 918	16 122 627
SUM GJELD		30 893 926	17 943 680
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 958 367	75 411 156

Vinstra, 09.06.2023

Sigurd Søberg
styreleder

Cathrine Søberg
styremedlem

Jon Torgersen
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZQ-S3VUQ-M5F11-1E2SG

Organisasjonsnummer 987 228 571



Fron Traktor Service AS Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestestalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Organisasjonsnummer 987 228 571

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZO-S3VUQ-M5F11-1E2SG



Fron Traktor Service AS Noter til årsregnskapet for 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	7 140 022	5 603 647
Arbeidsgiveravgift	834 974	679 509
Pensjonskostnader	176 488	119 028
Andre ytelser	407 013	205 519
Sum	8 558 497	6 607 702

Selskapet har i 2022 sysselsatt 13,3 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn, bil mm	868 507	0

Kostnadsført honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	81 346	79 990
Regnskapsteknisk bistand	10 942	15 120
Andre tjenester utenfor revisjon	3 312	13 625
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	6 550	5 970
Sum	102 150	114 705

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	5 116 467	5 116 467
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	660 000	660 000
= Anskaffelseskost 31.12.22	5 776 467	5 776 467
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	4 665 467	4 665 467
= Bokført verdi 31.12.22	1 111 000	1 111 000
Årets ordinære avskrivninger	450 000	450 000
Økonomisk levetid	5-6 år	

Note 4 Aksjer i datterselskap

	Eier-/stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022
Haugsvæn og Fjeldstad Landbruk AS	100%	3 357 578	593 720	13 892 732
Fron Traktor Service Tynset AS	100%	1 550 304	-663 697	549 087
Totalt	0	4 907 882	-69 977	14 441 819

Organisasjonsnummer 987 228 571

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZO-S3VUQ-M5F11-1E25G



Fron Traktor Service AS Noter til årsregnskapet for 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 277 553	1 468 922
Endring i utsatt skattefordel	18 030	-31 209
Skattekostnad ordinært resultat	1 295 583	1 437 713
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 892 548	6 535 425
Permanente forskjeller	-3 539	-365
Endring i midlertidige forskjeller	-81 953	141 856
Avgitt konsernbidrag	-913 826	-307 250
Skattepliktig inntekt	4 893 230	6 369 666
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 277 553	1 468 922
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-201 042	-67 595
Sum betalbar skatt i balansen	1 076 511	1 401 327

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-56 497	87 284	143 781
Varebeholdning	-11 502 799	-11 728 533	-225 734
Fordringer	-1 000 000	-1 000 000	0
Avsetninger mv	-500 000	-500 000	0
Sum	-13 059 296	-13 141 248	-81 953
Grunnlag for utsatt skattefordel	-13 059 296	-13 141 248	-81 953
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 873 045	-2 891 075	-18 030

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	14 184 737	9 750 000
Kundefordringer	8 346 554	4 902 546
Andre kortsiktige fordringer konsern	5 975 928	3 475 928
Sum	28 507 219	18 128 474
Gjeld		
Leverandørgjeld	27 455	1 440
Annen kortsiktig gjeld konsern	913 826	307 250
Sum	941 281	308 690

Organisasjonsnummer 987 228 571

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZQ-S3VUQ-M5F11-1E2SG



Fron Traktor Service AS Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 400 000.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	900 000	56 567 476	57 467 476
Årets resultat		4 596 965	4 596 965
Pr 31.12.2022	900 000	61 164 441	62 064 441

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fron Traktor Service AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	900	1 000	900 000
Sum	900		900 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
C.S Holding AS	585	65,0	65,0
Cathrine Søberg	225	25,0	25,0
Sigurd Søberg	84	9,3	9,3
Astri B. Søberg	6	0,7	0,7
Totalt antall aksjer	900	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Sigurd Søberg	styreleder	84
Cathrine Søberg	styremedlem	225
Totalt antall aksjer		309

Note 10 Annen langsiktig gjeld

Lånene fra aksjonærene har ingen fast avdragsprofil. Lånene renteberegnes med skjermingsrenten.

Note 11 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2022	2021
Kortsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	10 901 916	0
Sum	10 901 916	0

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Faste eiendommer	0	0
Varelager	49 092 314	0
Kundefordringer	14 587 290	0
Sum	63 679 604	0

Organisasjonsnummer 987 228 571

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZO-S3VUQ-M5F11-1E2SG



Fron Traktor Service AS
Noter til årsregnskapet for 2022

Note 12 Andre avsetninger for forpliktelser

	2022	2021
Fremtidige garantikostnader	-500 000	-500 000
Sum	-500 000	-500 000

Selskapet har 31.12. avgitt restverdi/gjenkjøpsgarantier for i alt kr. 556 000.

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZQ-S3VUQ-M5F11-1E2SG

Organisasjonsnummer 987 228 571



Fron Traktor Service AS Kontantstrømoppstilling

	2 022	2 021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 892 548	6 535 425
Ordinære avskrivninger	450 000	318 000
Periodens betalt skatt	-1 401 327	-1 466 313
Kontantstrøm før endring i omløpsmidler	4 941 221	5 387 112
Endring i varelager	-17 217 476	-1 171 648
Endring i kundefordringer	-1 702 516	-4 537 195
Endring kortsiktige konsernfordringer	-2 500 000	
Endring i andre fordringer	0	-67
Endring i leverandørgjeld	2 069 405	4 139 238
Endring kortsiktig konserngjeld	606 576	
Endring i annen kortsiktig gjeld	3 466 168	434 521
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-10 336 622	4 251 961
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Salg av varige driftsmidler	0	0
Investering i varige driftsmidler	-660 000	0
Investering i aksjer og obligasjoner	-1 212 784	-239 655
Endring langsiktig konsernfordringer	-4 434 737	-2 441 717
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 307 521	-2 681 372
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbytte	-4 000 000	-6 600 000
Endring kassekreditt	10 901 916	0
Endring langsiktig gjeld	29 955	46 511
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 931 871	-6 553 489
Netto endring av likvider	-9 712 272	-4 982 900
Likviditetsbeholdning 01.01	10 210 724	15 193 624
Likviditetsbeholdning 31.12	498 452	10 210 724

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZQ-S3VUQ-M5F11-1E2SG

Organisasjonsnummer 926 091 670



Fron Traktor Service AS

Styreprotokoll

Det ble avholdt styremøte den 9.juni 2023.

Til stede var Sigurd Søberg, Cathrine Søberg og Jon Torgersen., som utgjør selskapets styre.

Til behandling forelå følgende saker:

1. Godkjenning av årsregnskap for 2022

Vedtak

1. Årsregnskapet ble vedtatt fremlagt for generalforsamlingen

Sigurd Søberg/styreleder Cathrine Søberg/styremedlem Jon Torgersen/styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TZA32-LOUB4-FIFZQ-S3VUQ-M5F11-1E2SG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sigurd Søberg

Styrets leder

På vegne av: Fron Traktor Service AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-3049728

IP: 77.106.xxx.xxx

2023-06-10 10:38:10 UTC



Jon Torgersen

Daglig leder

På vegne av: Fron Traktor Service AS

Serienummer: 9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-12 06:34:26 UTC



Jon Torgersen

Styremedlem

På vegne av: Fron Traktor Service AS

Serienummer: 9578-5999-4-1809153

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-12 06:34:26 UTC



Cathrine Søberg

Styrets leder

På vegne av: Fron Traktor Service AS

Serienummer: 9578-5997-4-10645

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-12 11:48:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1ZA32-LOUB4-FIFZQ-S3VUQ-M5FT1-1E2SG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>